Do Người có tài sản đấu giá cung cấp và chịu trách nhiệm về mọi vấn đề 

pháp lý liên quan đến trình tự, thủ tục thi hành án và tài sản đấu giá. 
Điều 4. Giá khởi điểm, tiền đặt trước, tiền bán hồ sơ mời tham gia đấu 

giá, bước giá, hình thức, phương thức đấu giá tài sản
1. Giá khởi điểm: 533.417.429 đồng (Bằng chữ: Năm trăm ba mươi ba 

triệu, bốn trăm mười bảy nghìn, bốn trăm hai mươi chín đồng). 
Giá khởi điểm của tài sản chưa bao gồm các loại thuế, phí và chi phí (nếu 

có) liên quan đến việc chuyển nhượng tài sản đấu giá.
2. Tiền đặt trước (20% giá khởi điểm): 106.683.000 đồng (Bằng chữ: 

Một trăm lẻ sáu triệu, sáu trăm tám mươi ba nghìn đồng). 
Tiền đặt trước đã được làm tròn xuống. 
- Mọi chi phí liên quan đến việc chuyển khoản nộp tiền đặt trước và nhận 

lại tiền đặt trước do Người đăng ký tham gia đấu giá chịu.
- Trường hợp trúng đấu giá thì khoản tiền đặt trước được chuyển thành tiền